КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ

РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

21.11.2018 №186                                                                                                с. Ребриха

О   награждении  участников

муниципального очного этапа

краевого   конкурса  «Учитель

года  Алтая-2020»

 На основании  итогового протокола муниципального очного этапа конкурса

«Учитель года Алтая-2020»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Наградить Дипломом победителя и денежным подарком Анцупову Оксану

Николаевну – учителя математики МКОУ «Ребрихинская СОШ», занявшую 1

место в  муниципальном очном этапе краевого конкурса «Учитель года Алтая-

2020».

           2. Направить Анцупову О.Н., победителя муниципального очного этапа

краевого конкурса «Учитель года Алтая – 2020», для участия в региональном этапе

конкурса.

 3. Наградить грамотой Комитета по образованию Администрации

Ребрихинского района Алтайского края и денежным подарком Вигандт Татьяну

Федоровну– учителя русского языка и литературы Зиминской СШ филиала МКОУ

«Зеленорощинская СОШ», занявшую 2 место в муниципальном очном этапе

краевого конкурса «Учитель года Алтая-2020».

 4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета

по образованию                                                                       Е.А. Карпова

Н.В.Яшкова

8(38582) 21546